
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.05.2023 м. Ужгород   № 288 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись    

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень, затверджених   

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 11.12.1984 № 470 (із  

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з  

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:   

  

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень (зі 

змінами та доповненнями), довідок департаменту соціальної політики про 

взяття на облік внутрішньо переміщених осіб, прийняти на квартирний облік  

внутрішньо переміщену особу із числа учасників бойових дій та інвалідів 

війни: 

1.1. Гр. Жеглова Сергія Федоровича, військовослужбовця військової 

частини 2142, який проживає із сім’єю по ***. 

Посвідчення: серія УБД № 011294  від  30.04.2015.   

Склад сім’ї  –  4 особи (він, дружина, син, дочка). 

 

2. Внести зміни до списку черговості: 

 

2.1. Беручи до уваги посвідчення учасника ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС І категорії та посвідчення особи з інвалідністю Ш групи  

внаслідок війни, відповідно до Порядку надання додаткової жилої площі 

особам, які внаслідок Чорнобильської катастрофи перенесли променеву 

хворобу будь – якого ступеня або стали інвалідами, дітям - інвалідам, які 

потребують особливого догляду, та сім’ям, що втратили годувальника з числа 

осіб, віднесених до категорії  І, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 



України від 31.12.1996 р. № 1586, внести доповнення до облікової справи 

гр. Микитишина Романа Орестовича, який перебуває на квартирному обліку у 

списку позачерговиків з 02.10.1992. 

Підстава: посвідчення серія А № 063493 від  12.04.2023 та посвідчення 

серія А № 063576 від  06.04.2023. 

Склад сім’ї – 6 осіб (він, дружина, син, дочка, онук, онучка).  

 

3. Зняти з квартирного обліку: 

 

Відповідно до статті 40 Житлового кодексу України та пунктів 25, 26, 29 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 

надання їм житлових приміщень, у зв’язку із забезпеченістю середнім розміром  

житлової площі (по м. Ужгороду – 9 кв. м на члена сім’ї); відсутністю підстав   

для надання інших житлових приміщень; зі зняттям з державної реєстрації у 

м. Ужгороді; відсутністю будь-якої інформації про зміну місця проживання та  

склад сім’ї черговика (понад п’ять років), у зв’язку зі смертю черговика (або  

члена його сім’ї), зняти з квартирного обліку та виключити зі списків 

черговості таких громадян:  

2.1. Гр. Шабанова Миколу Станіславовича  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  09.06.1993. 

(Забезпечення середнім розміром жилої площі у власній двокімнатній квартирі 

за адресою:  ***) 

2.2. Гр. Яцкулинець (Ціпкало) Йолану Іванівну  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з 26.03.2008. 

(Забезпечення середнім розміром жилої площі у власній трикімнатній квартирі 

чоловіка за адресою:  ***) 

2.3. Гр. Рафу Зінаіду Полікарпівну, зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  16.07.1980. 

(Актовий запис про смерть 20.02.2022 № 273) 

2.4. Гр. Брич Марію Михайлівну, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  12.03.1981. 

(Актовий запис про смерть 24.06.2022   № 847) 

2.5. Гр. Баника Отто Вікторовича, зі складом сім’ї – 2 особи. 

На квартирному обліку у загальному списку з  06.05.1981. 

(Актовий запис про смерть 27.11.2022 № 1463) 

2.6. Гр. Тирпак Параску Іванівну – 1 особа. 

На квартирному обліку у загальному списку  з  11.08.1989. 

(Актовий запис про смерть 12.10.2022   № 1279) 

2.7. Гр. Новак Верушу Василівну, зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  30.12.1988. 

(Актовий запис про смерть 28.11.2022   № 1464) 

2.8. Гр. Беркелу Івана Васильовича – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  22.01.2003. 

(Актовий запис про смерть 05.02.2023   № 205) 

2.9. Гр. Довганича Володимира Михайловича  – 1 особа. 



На  квартирному обліку у списку позачерговиків  з  11.10.2005. 

(Актовий запис про смерть 20.04.2023   №  517) 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


